
東急ベルは東急(株)が運営しています。 東急ベルWEB サイトに公開されております各種規約をご確認のうえご利用ください。https://www.tokyu-bell.jp/terms/
WEBサイトお問合せフォーム

この他幅広いメニューをご用意しております。お気軽にお問合せください。

ハウスメンテナンス料金表

カテゴリ メニュー 単位 作業料金

交換取替 部品代は別途

フローリング

補修

貼替

軽作業
その他

フローリングの色・傷補修
壁紙補修
建具
目地材（コーキング）

その他
水性ウレタンフロアーコート／3年耐久
水性ウレタンフロアーコート／5年耐久
水性ウレタンフロアーコート／10年耐久
床面洗浄・ワックスがけ
床面ワックス剥離・ワックスがけ
家具の移動
電球
ドアの蝶番 
ドアノブ
サッシ等の戸車
網戸本体
カーテンレール
タオル掛け
浴室鏡 
ペーパーホルダー
浴室ゴム栓
シャワーヘッド・ホース 
木口テープ（薄い木のテープ）
コンセントパネル・スイッチパネル
壁紙（無地）
クッションフロアー
フロアータイル 
フローリング
タイルカーペット
絨毯
網戸

）材目ぎ継の床と壁（木巾

家具組立等

キッチンや浴室の端のゴム部分を交換します。

摩擦に強くコストパフォーマンスがいいコーティングです。

ワックスの前にフロアを洗浄します。
もともと付いていたワックスを剥がします。
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1時間

29,800円～
6,600円～
要見積もり
4,400円～
4,400円～
4,400円～
2,200円～
3,300円～
5,500円～
1,100円～
2,200円～
8,800円～
6,600円～
6,600円～
6,600円～
6,600円～
6,600円～
8,800円～
6,600円～
6,600円～
6,600円～
6,600円～
6,600円～
6,600円～
6,600円～
1,650円～
6,600円～
8,800円～
19,800円～
6,600円～
7,700円～
4,400円～
1,320円～

8,800円～

備考・注

1時間1名ごとに追加料金 8,800 円
その他お困りごとがあればご相談ください。

●キャンセルは、７日前までにご連絡をお願いいたします。ご連絡がなくキャンセルの場合、所定のキャンセル料を申し受けます。また部品を手配済みの場合は部品代を
申し受けます。

● ）。すまきだたいてせさと担負様客おは料用使（。すまいざごが合場くだたいてせさ用使をスガ・気電・道水、りたあに施実スビーサ
●作業内容によっては追加料金を申し受けます。
●高さが3m以上の高所作業を伴う場合、追加料金を申し受けます。
●駐車スペースがない場合は、駐車場代金を別途頂戴します。
●料金およびメニューについては予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。

作業時出張料金 2,200円 ※合計11,000円から承っております。

ご相談・お見積り
無料

作業料金

※表示料金は全て税込です。


