

ハウスメンテナンス料金表

作業時出張料金 2,200円 + 作業料金

※合計11,000円から承っております。



※表示料金は全て税込です。

カテゴリ	メニュー	単位	作業料金	備考・注
補修	フローリングの色・傷補修	1箇所	29,800円~	
	壁紙補修	1箇所	6,600円~	
	建具	箇所	要見積もり	
	目地材（コーリング）	m	4,400円~	キッチンや浴室の端のゴム部分を交換します。
	襖・障子の開閉調整	箇所	4,400円~	
	その他	m ²	4,400円~	
フローリング	水性ウレタンフロアーコート／3年耐久	m ²	2,200円~	摩擦に強くコストパフォーマンスがいいコーティングです。
	水性ウレタンフロアーコート／5年耐久	m ²	3,300円~	
	水性ウレタンフロアーコート／10年耐久	m ²	5,500円~	
	床面洗浄・ワックスかけ	m ²	1,100円~	
	床面ワックス剥離・ワックスかけ	m ²	2,200円~	
	家具の移動	時間	8,800円~	
交換取替	電球	個	6,600円~	部品代は別途
	ドアの蝶番	箇所	6,600円~	
	ドアノブ	箇所	6,600円~	
	サッシ等の戸車	箇所	6,600円~	
	網戸本体	枚	6,600円~	
	カーテンレール	本	8,800円~	
	タオル掛け	個	6,600円~	
	浴室鏡	枚	6,600円~	
	ペーパーホルダー	個	6,600円~	
	浴室ゴム栓	個	6,600円~	
	シャワーヘッド・ホース	個	6,600円~	
	木口テープ（薄い木のテープ）	m	6,600円~	
	コンセントパネル・スイッチパネル	個	6,600円~	
貼替	壁紙（無地）	m ²	1,650円~	
	クッションフロアー	m ²	6,600円~	
	フロアータイル	m ²	8,800円~	
	フローリング	m ²	19,800円~	
	タイルカーペット	m ²	6,600円~	
	絨毯	m ²	7,700円~	
	網戸	本	4,400円~	
	巾木（壁と床の継ぎ目材）	m	1,320円~	
軽作業 その他	家具組立等	1時間	8,800円~	1時間1名ごとに追加料金8,800円 その他お困りごとがあればご相談ください。

- キャンセルは、7日前までにご連絡をお願いいたします。ご連絡がなくキャンセルの場合、所定のキャンセル料を申し受けます。また部品を手配済みの場合は部品代を申し受けます。
- サービス実施にあたり、水道・電気・ガスを使用させていただく場合がございます。（使用料はお客様負担とさせていただきます。）
- 作業内容によっては追加料金を申し受けます。
- 高さが3m以上の高所作業を伴う場合、追加料金を申し受けます。
- 駐車スペースがない場合は、駐車場代金を別途頂戴します。
- 料金およびメニューについては予告なく変更する場合がございます。予めご了承ください。